
potvr2enou smlouvu laskavě obratem zešiete na adresu prodávajícího,  nebo mailem na jeho e-mailovou adresu

Ku pní smlouva
uzavřená dle§ 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb" občanského zákoníku, ve zněni

pozdějších  předpisů  (dále jen "občanský zákoník").
č.smlouvy : 19/005

prodávající:

Petr Kopecký
Mírová 3846
580 Ol Havlíčkův Brod

IČO 11007311  DIČ CZ6007310969

té/. 569 422 435,  565 425 211
mob. : 608110 502

www.atsholding. cz

kupující:
Základní škola Otakara Březiny

Demlova 34

586 06 Jihlava

IČO :  47366419

za kupujícího  jednat pověřen :

tel:  565598150
e-maíl: 

DIČ:  CZ47366419

pí. Tesařová

místo dodávky :  (není-li shodné s adresou kupujícího)

l. Předmět smlouvy:  prodávající prodává a zavazuje se dodat kupujícímu  zboží, specifikované v odst.2 této smlouvy
a kupující  kupuje a zavazuje se k řádnému odebrání tohoto zboží a  řádné a včasné úhradě
jeho ceny dle obchodních podmínek -  vizobchodni podmínky na druhé stránce této smlouvy

2. Rozsah plnění:

cena zboží bez DPH

montáž zboží %

přirážky %

slevy %

celkem bez DPH

3. Termín  dodání zboží:

4. způsob dopravy zboží:

5. montáž zboží:

6. způsob úhrady:

předmětem koupě je zboží, specifikované v objednávce kupujícího  C. :

která je nedílnou  součástí této smlouvy  ze dne: 16. 12.2019

53 340,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

53 340,00 Kč

DPH % 21

předpokládaný  termín  dodání:

maximální  termín  dodání:

prodávající:

kupující:

ano

hotově

X ne

převod

ostatní cenová ujednání;

4 týdny

Stydnu

Dodací  lhůta začíná dnem, kdy
prodávající  obdrží  tuto smlouvu
potvrzenou  kupujícím

dobírka

(dopravu zboží při jeho dodáni na území ČR
poskytuje prodávající zdarma )

% z ceny montovaného zboží bez DPH

7. ostatní obchodní podmínky:  viz obchodní podmínky na druhé straně této smlouvy

8. závěrečná ustanovení:
Tato smlouva je vyhotobena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.  Veškerá doplněni' a změny musí mít  písemnou  formu dodatku a  podléhají oboustrannmu

odsouhlasení. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními slámami a veškeré
lhůty z ní vyplývající,  počínají  běžet dnem doručení  smlouvy,  potbrzené kupujícím,  prodávajícímu.

Oíastníci  této smlouvy si jsou vědomi a souhlasí se smluvními  obchodními  podmínkami,  které jsou nedílnou  součástí této smlouvy,  s nimiž

se řádně seznámili a které jsou uvedeny na druhé stránce této smlouvy

V Havlíčkově Brodě dne:  ^. -^  /  16. 12.2019  V  3-<''/Č^J  dne:  '7'5Í. ^-

Wiírová 384 ďT"
_Tel. /fax: 

IČO: 11Q0731lLj)lě^9^60073109ě9
prodáGající 7

NY,

.
kupující


